PRESENTA
DISHIERROS SOFTWARE V1.0 ©2022
DISH
IER
ROS E
.U
.
GUIA DE CODIGO DE FIGURAS (PRODUCTOS) Y
GUIA DE CODIGOS DE MAGNITUDES (DIAMETROS)
Apreciado Cliente
Por medio de esta guía, usted puede conocer los códigos
correspondientes a cada uno de los productos de hierro
figurado, Mallas y otros elementos de nuestro Stock, para que
se familiarice con ellos y de esta manera sea para usted más
fácil realizar sus pedidos de manera electrónica en sus
correspondientes formatos de Cartillas.
Cordialmente,
GERENCIA DISHIERROS E.U
EQUIPO DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA
DISH
IER
ROS E
.U
.
2022-07-18 21:08:15
DAVID SUAREZ 3/7
Fuente:Dishierros Software,Version 1.0
(Plataforma CMR)
Dirección: Carrera 89A #10-79 Bogota, Colombia Telefonos: (57) (1) 412 8421/22 Fax: (57) (1) 412 7905 Correo:dishierros_eu@hotmail.com
PRODUCTOS DE HIERRO FIGURADO, MALLAS Y STOCK
CODIGO NOMBRE GRUPO PRODUCTO
1 * TIPO-1 ACERO FIGURADO
2 * TIPO-2 ACERO FIGURADO
3 * TIPO-3 ACERO FIGURADO
4 * TIPO-4 ACERO FIGURADO
5 * TIPO-5 ACERO FIGURADO
6 * TIPO-6 ACERO FIGURADO
7 * TIPO-7 ACERO FIGURADO
8 * TIPO-8 ACERO FIGURADO
9 * TIPO-9 ACERO FIGURADO
10 * TIPO-10 ACERO FIGURADO
11 * TIPO-11 ACERO FIGURADO
12 * TIPO-12 ACERO FIGURADO
13 * TIPO-13 ACERO FIGURADO
14 * TIPO-14 ACERO FIGURADO
DISH
IER
ROS E
.U
.
2022-07-18 21:08:15
DAVID SUAREZ 4/7
Fuente:Dishierros Software,Version 1.0
(Plataforma CMR)
15 * TIPO-15 ACERO FIGURADO
16 * TIPO-16 ACERO FIGURADO
17 * TIPO-17 ACERO FIGURADO
18 * TIPO-18 ACERO FIGURADO
19 * TIPO-19 ACERO FIGURADO
20 * TIPO-20 ACERO FIGURADO
21 * TIPO-21 ACERO FIGURADO
22 * TIPO-22 ACERO FIGURADO
23 * TIPO-23 ACERO FIGURADO
24 * TIPO-24 ACERO FIGURADO
25 * TIPO-25 ACERO FIGURADO
26 * TIPO-26 ACERO FIGURADO
27 * TIPO-27 ACERO FIGURADO
28 * TIPO-28 ACERO FIGURADO
29 * TIPO-29 ACERO FIGURADO
30 * TIPO-30 ACERO FIGURADO
31 * TIPO-31 ACERO FIGURADO
32 * TIPO-32 ACERO FIGURADO
DISH
IER
ROS E
.U
.
2022-07-18 21:08:15
DAVID SUAREZ 5/7
Fuente:Dishierros Software,Version 1.0
(Plataforma CMR)
34 * TIPO-34 ACERO FIGURADO
35 * TIPO-35 ACERO FIGURADO
37 * TIPO-37 ACERO FIGURADO
39 * TIPO-39 MALLA ESTANDAR
40 * TIPO-40 MALLA ESTANDAR
41 * TIPO-41 MALLA ESTANDAR
42 * TIPO-42 MALLA ESTANDAR
43 * TIPO-43 MALLA ESTANDAR
44 * TIPO-44 MALLA ESTANDAR
45 * TIPO-45 MALLA ESTANDAR
46 * TIPO-46 MALLA ESTANDAR
47 * TIPO-47 MALLA ESTANDAR
48 * TIPO-48 MALLA ESTANDAR
49 * TIPO-49 MALLA ESTANDAR
50 * TIPO-50 MALLA ESTANDAR
51 * TIPO-51 MALLA ESTANDAR
52 * TIPO-52 MALLA ESTANDAR
53 * TIPO-53 MALLA ESTANDAR
DISH
IER
ROS E
.U
.
2022-07-18 21:08:15
DAVID SUAREZ 6/7
Fuente:Dishierros Software,Version 1.0
(Plataforma CMR)
54 * TIPO-54 MALLA ESTANDAR
55 * TIPO-55 MALLA ESTANDAR
56 * TIPO-56 MALLA ESTANDAR
57 * TIPO-57 MALLA ESTANDAR
58 * TIPO-58 MALLA ESTANDAR
59 * TIPO-59 STOCK PUNTILLA
60 * TIPO-60 STOCK CHIPA DE ACERO
61 * TIPO-61 STOCK ALAMBRE
62 * TIPO-62 STOCK GRAFIL
63 * TIPO-63
* USE ESTE CODIGO EN LA SOLICITUD Y DILIGENCIAMIENTO DE CARTILLAS
TABLA DE MAGNITUDES EQUIVALENCIAS Y SUS RESPECTIVOS
CODIGOS
TABLA DE MAGNITUDES
CODIGO* EQUIVALENCIA CONSTANTE
1 * MALLA ESTAND 99
2 * 1/4 0.25
3 * 3/8 0.56
4 * 1/2 1
5 * 5/8 1.56
DISH
IER
ROS E
.U
.
2022-07-18 21:08:15
DAVID SUAREZ 7/7
Fuente:Dishierros Software,Version 1.0
(Plataforma CMR)
6 * 3/4 2.25
7 * 7/8 3.06
8 * 1" 4
9 * 1"1/4 6.4
10 * 1" 1/2 3
11 * 2" 8
12 * 2" 1/2 10
13 * 3" 12
14 * 3"1/2 14
15 * Cbre.18 100
16 * 4mm 0.1
17 * 4.5mm 0.12
18 * 5mm 0.15
19 * 5.5mm 0.19
20 * 6mm 0.22
21 * 6.5mm 0.26
22 * 7mm 0.3
23 * 7.5mm 0.35
24 * 8mm 0.4
25 * 8.5mm 0.45
* USE ESTE CODIGO EN LA SOLICITUD Y DILIGENCIAMIENTO DE CARTILLAS
DISH
IER
ROS E
.U
.